2025年12月吉日

各位

To all visitors

森ビル株式会社

Mori Building Co.,Ltd.

いばらき市 年末年始営業日のお知らせ

Notice of year-end and New Year business days of Ibaraki-ichi

いつもご利用いただきまして誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、年末年始の営業日を下記の通りご案内致します。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

Thank you for your kind patronage. As the year draws to a close, we would like to take this opportunity

to share our opening hours during the year-end and New Year's holidays as follows.

We apologize for any inconvenience this may cause and appreciate your understanding.

記

◼ 年末営業日

2025年 12月 27日（土）

◼ Year-end business days

Saturday, December 27, 2025

◼ 年末年始休業日

2026年 1月 3日（土）

◼ Year-end and New Year holidays

January 3, 2026(Saturday)

◼ 年始営業日

2026年 1月 10日（土）

◼ New Year's Day

January 10, 2026(Saturday)

2026年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます

We look forward to your continued patronage in 2026.

お問合せ 森ビル ゴルフリゾート株式会社

Contact （ＴＥＬ）03-3434-4410

以上